
 

Vážení kolegové, milí studenti, 

V pátek 4. 12. 2015 se uskutečnil M ikulá šský baza r , který přinesl nad 

očekávání krásný výtěžek v částce 16 886 Kč. 

Tyto peníze poputují do charitní organizace „Poradna pro dívky a ženy “. 

Informace o této organizaci budou vyvěšeny na nástěnkách školy i na webových 

stránkách. 

Studenti, učitelé i ostatní nepedagogičtí pracovníci naší školy přispěli jak 

finančně, tak i darovanými předměty, které byly na bazárku nabízeny za ceny od 

5Kč – 50Kč a dále v průběhu akce pak poníženy o 50%, v samotném závěru 

bylo vše za pouhou 1 Kč. 

Touto cestou bychom chtěli poděkovat především našim kolegům a studentům, 

kteří napekli a darovali spousty dobrot, jejichž prodejní výtěžek byl součástí 

výsledné částky. 

Velké díky patří také Diplomovaným farmaceutickým asistentům, kteří na své 

náklady vyrobili 3 druhy krémů na ruce, které, než jsme se nadáli, byly okamžitě 

rozprodány. 

Dále moc děkujeme všem studentkám a studentům SZŠ (zejména třídy 

Mgr. Polívkové a Mgr. Šťastné) a VOŠZ, jenž pomáhali s přípravou a průběhem 

bazárku, studentům Diplomovaného nutričního terapeuta, kteří se postarali o 

zajištění občerstvení a napečení balíčků vánočního cukroví, studentkám a 

studentům Sociální práce za skvělou osvětu a pomoc v přípravách, a 

v neposlední řadě i třídám, které vybraly nemalé finanční částky a v obálkách 

předaly (1LAA, 1BZA, 3BZA, 1DNK, 2DZZ, 2DNT). 

A samozřejmě velký dík patří všem, kteří svou koupí na Mikulášském bazaru 

přispěli k nádherné výsledné celkové částce. 

Těšíme se na Vás opět za rok, kdy budeme v této krásné tradici rádi pokračovat . 

Krásný adventní čas přeje bazárkový tým… 


